


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            
        



    


  
  
      	Moje INVESTIKA
	Vyhledávání


  
 

  
    
        
            
              	O společnosti	O společnosti
	Kariéra
	Kontakt



	Fond INVESTIKA 	O fondu
	Časté dotazy
	Hodnota podílového listu	
	Dokumenty ke stažení
	Portfolio nemovitostí
	Informace



	Všechny fondy	INVESTIKA
	MONETIKA
	EUROMONETIKA
	EFEKTIKA
	DYNAMIKA
	Všechny fondy



	DIP
	Novinky


            

        


        
            	Moje INVESTIKA
	Vyhledávání


        


        
            CZ  	CZ
	SK
	EN



        

    

  



        

      

    
      




TUDY CESTA NEVEDE


Stránku jsme nenašli - chyba 404.

Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již dále není dostupná. 





Zpět na úvod







    

    
      




Kontaktní adresa


INVESTIKA,

investiční společnost, a.s.

U Zvonařky 291/3

Praha 2, 120 00



 





 Infolinka


+420 233 334 990

info@investika.cz

Po - Čt 9:00 - 17:00

Pá         9:00 - 16:00



 Recepce


+420 222 725 815

recepce@investika.cz



 	LinkedIn












Kariéra



 INVESTIKA realitní fond



 Další investiční fondy



 O nás



 Moje INVESTIKA










Podmínky užívání stránek | Právní upozornění | Politika výkonu hlasovacích práv | Informace o politice odměňování | Reklamační řád | Časový rozvrh provozního dne | Politika provádění obchodů  |  Seznam zpracovatelů osobních údajů | Obecná informace o plnění zákonné povinnosti | Politika střetů zájmů | Manuál dobrého prodejce investičního fondu |  Zásady zpracování osobních údajů |  Upozornění pro stávající klienty – Zpracování osobních údajů | Scénáře dosavadní výkonnosti | Informace související s udržitelností | Informace o ochraně oznamovatelů





Informace o používání cookies



 Tento web běží na solidpixels. 




    
  


    
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Povolit nezbytné
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






